
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.01.2019 № 38 

 

Городской округ Химки 
 

 

Об утверждении Типовой формы соглашения  

между отраслевым органом Администрации городского округа Химки 

Московской области, осуществляющим функции и полномочия учредителя  

в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения,  

и муниципальным бюджетным или автономным учреждением  

на предоставление субсидии на финансовое обеспечение  

выполнения муниципального задания на оказание  

муниципальных услуг (выполнение работ)  

 

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Типовую форму соглашения между отраслевым 

органом Администрации городского округа Химки Московской области, 

осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении 

муниципального бюджетного или автономного учреждения,  

и муниципальным бюджетным или автономным учреждением  

на предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  

от 30.11.2016 № 1219 «Об утверждении Типовой формы соглашения 

между отраслевым органом Администрации городского округа Химки 

Московской области, осуществляющим функции и полномочия учредителя 

в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения,  



и муниципальным бюджетным или автономным учреждением 

 на предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ)». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А.  

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 


